
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : B.919/PBJ.2.6/PL.430/II/2023 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor B.917/PBJ.2.6/PL.450/II/2023 tanggal 6 

Februari 2023 dan Penetapan Pemenang Nomor B.918/PBJ.2.6/PL.450/II/2023 tanggal 6 Februari 2023, 

untuk paket pekerjaan sebagai berikut : 

 

Pekerjaan : Technical Meeting Penyediaan Data dan Informasi (18047218) 

Sumber Dana : APBN yang tercantum dalam DIPA BKKPN Kupang TA. 2023 

Nilai Pagu : Rp. 583.000.000,- (Lima Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Rupiah) 

Nilai HPS : Rp. 582.695.847,- (Lima Ratus Delapan Puluh Dua Juta Enam Ratus Sembilan 

Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Tujuh Rupiah) 

 

Maka dengan ini Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pengadaan Jasa Lainnya Technical Meeting 

Penyediaan Data dan Informasi menetapkan PEMENANG tender paket pekerjaan dimaksud yaitu : 

 

Nama Penyedia : PT. Nusa Kreasi Persada 

Alamat : Jl. Bintara Jaya Raya RT.010 RW.009, Kel. Bintara Jaya, Kec. Bekasi Barat, 

Kota Bekasi - Bekasi (Kota) - Jawa Barat 

Harga 

Penawaran 

: Rp. 534.217.470,00 

(Lima Ratus Tiga Puluh Empat Juta Dua Ratus Tujuh Belas Ribu Empat Ratus 

Tujuh Puluh Rupiah) 

Harga Terkoreksi : Rp. 534.217.470,00 

(Lima Ratus Tiga Puluh Empat Juta Dua Ratus Tujuh Belas Ribu Empat Ratus 

Tujuh Puluh Rupiah) 

 

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden 

Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta aturan turunannya. Maka 

penyedia yang merasa keberatan terhadap hasil tender ini dapat mengajukan sanggahan sesuai dengan 

jangka waktu yang sudah ditetapkan, sanggahan dapat disampaikan secara elektronik melalui SPSE 

disertai bukti terjadinya penyimpangan kepada Pokja Pemilihan Technical Meeting Penyediaan Data 

dan Informasi. 

 

Demikian Pengumuman ini dibuat dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Kupang, 6 Februari 2023 

 

            ttd, 

Pokja Pemilihan  

Technical Meeting Penyediaan Data dan Informasi 


